
 

 

UCHWAŁA NR XVI/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Karlino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/397/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karlino wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 13 ust. 3 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na ternie Gminy Karlino otrzymuje brzmienie: 

„3. Zbiorniki przydomowych oczyszczalni ścieków winny być opróżnianie z osadów ściekowych 

nie rzadziej niż raz na 2 lata - zapewniając zachowanie czystości i porządku na terenie 

nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Beata Klepuszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2885


		2025-06-26T11:52:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




